
 *MMFMX023X91M* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 211150/2024 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  07.11.2024 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
Název VZ:   Zpracování PD bouracích prací – ul. Míru č. p. 1325, 1326 a objektu bez č.p. 
 

      Číslo VZ:     P24V00000151 
     
      Druh VZ:     zjednodušené podlimitní řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
 
v zadávacích podmínkách je požadováno, že má být kromě dodání PD i IČ vedoucí k vydání 
povolení odstranění stavby. Ale termín je požadován do 60 dnů, což není reálné stihnout. Jedná 
se tedy jen o zajištění základních podkladů od správců sítí, nebo komplet vyřízení demoličního 
výměru? Pokud jsou do objektu přivedeny funkční plynové přípojky, tak doba vyřízení s 
GasNetem je obvykle cca 3 až 4 měsíce, v závislosti na podpisu smluv s majitelem objektu, tedy 
radou města nebo jeho zástupcem. Bez toho pak není možné požádat o demoliční výměr. Na 
základě toho se pak i cena většinou dělí za samotnou PD a samostatně za IČ. 
Děkuji za odpověď. 
 
Odpověď: 
 
Termín 60 dnů je stanoven prioritně na zpracování projektové dokumentace a základní inženýrské 
činnosti. Termín inženýrské činnosti je vztažen na podání žádosti, nikoliv na vydání rozhodnutí o 
odstranění stavby. V případě, že bude nutné prodloužit lhůtu pro vyřízení stanovisek k žádosti 
nutných pro podání žádosti na vydání demoličního výměru u příslušného stavebního úřadu, je 
možné z objektivních důvodů (překážek) na straně objednatele lhůtu bez sankcí prodloužit. 
Odpojení domů od plynu je na zodpovědnosti objednatele. 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 211150/2024  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 


		2024-11-07T08:07:22+0000




